
21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             21.2.2025. godina          Godina XXV- Broj  1/2025 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA  

 
 

Na temelju članka 31. Statuta općine Bol 

(„Službeni glasnik “Općine Bol br. 3/21, 

4/22), općinsko vijeće općine Bol, na 

2/2024 sjednici održanoj dana . veljače 

2025. godine donijelo je 

  

ZAKLJUČAK 

o sufinanciranju poslova obnove 

zemljišne knjige za k.o. Bol  za 2025. 

godinu 

  

Članak 1.  

 

U 2025. godini općina Bol će sufinancirati 

postupak obnove zemljišne knjige za k.o. 

Bol te će Ministarstvu pravosuđa 

Republike Hrvatske uplatiti iznos od 

3.445,98 eura.    

  

Članak 2.  

Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku“ općine Bol.    

  

  

Predsjednica općinskog vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

KLASA: 940-02/25-01/006  

URBROJ: 2181-18-25-01  

Bol, 21.2.2025. 

 

 

 

Na temelju članka 41. stavka 4. i članka 

42. stavka 1., a u vezi s člankom 20. 

Zakona o lokalnim porezima (»Narodne 

novine« broj 115/16, 101/17, 114/22, 

114/23),  i članka 31. Statuta Općine Bol 

(„Službeni glasnik općine Bol “ broj 3/21, 

4/22), Općinsko vijeće Općine Bol, na 

1/2025 sjednici održanoj dana 21. veljače 

2025. godine, donijelo je  

  

ODLUKU 

O LOKALNIM POREZIMA OPĆINE 

BOL 

  

I. OPĆE ODREDBE  

  



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

2 

 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se: lokalni 

porezi koji su izvori prihoda Općine Bol, 

visina stope prireza porezu na dohodak i 

poreza na potrošnju, visina poreza na kuće 

za odmor, visina poreza na korištenje 

javnih površina  te nadležno porezno tijelo 

za utvrđivanje i naplatu poreza na kuće za 

odmor.  

  

II. VRSTE POREZA  

  

Članak 1.  

Lokalni porezi Općine Bol su:  

1. porez na potrošnju  

2. porez na nekretnine  

3. porez na korištenje javnih površina  

  

1. Porez na potrošnju  

  

Članak 3.  

Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3 

% (tri posto).  

  

Članak 4.  

Nadležno porezno tijelo za utvrđivanje i 

naplatu poreza na potrošnju je Porezna 

uprava.  

  

2. Porez na kuće za odmor  

  

Članak 5.  

Porez na nekretnine plaća se u iznosu od 

7,50 eura po kvadratnom metru korisne 

površine kuće za odmor.  

  

Članak 6.  

Nadležno porezno tijelo za utvrđivanje i 

naplatu poreza na nekretnine za odmor je 

Jedinstveni upravni odjel Općine Bol.  

  

3. Porez na korištenje javnih površina  

  

Članak 7.  

Porez na korištenje javnih površina plaća 

se u iznosu od 10 % naknade koja se plaća 

za korištenje javne površine.  

Porez iz stavka 1. ovoga članka plaća se u 

roku od 15 dana od dana dostave rješenja 

o utvrđivanju poreza.  

Članak 8.  

Javnom površinom se smatraju sve 

površine koje su u stvarnosti vlasništvo 

Općine Bol, a koje slobodno i nesmetano 

koriste građani za svoje potrebe (vožnju, 

šetnju, prolaz, odmor i rekreaciju, 

okupljanja i sl.).  

Pod javnim površinama smatraju se javne 

zelene površine, javno prometne površine, 

lučko područje, pomorsko dobro, pješačke 

staze, pješačke zone, otvoreni odvodni 

kanali, trgovi, parkovi, dječja igrališta i 

fasade zgrada koje graniče s javnom 

površinom.  

  

Članak 9.  

Nadležno porezno tijelo za utvrđivanje i 

naplatu poreza na korištenje javnih 

površina je Porezna uprava.  

  

III. DAVANJE OVLASTI FINA-i   

  

Članak 10.  

Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog 

prometa zadužena za raspoređivanje 

uplaćenih prihoda korisnicima, da naknadu 

koja pripada Ministarstvu financija, 

Poreznoj upravi, u iznosu od 5% od 

ukupno naplaćenih prihoda, obračuna i 

uplati u državni proračun i to do zadnjeg 

dana u mjesecu za protekli mjesec.  

  

IV. ZAVRŠNE ODREDBE  

  

Članak 10.  



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

3 

 

 

Danom primjene ove Odluke prestaje 

vrijediti Odluka o općinskim porezima 

Općine Bol  

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 8/2023 

, NN br. 153/2023 ).  

  

Članak 11.  

Ova Odluka objavit će se u »Službenom 

glasniku« Općine Bol i »Narodnim 

novinama«.  Odluka stupa na snagu 

prvoga dana od dana objave u »Službenom 

glasniku« Općine Bol, a  primjenjuje se od 

1. ožujka 2025. godine.  

  

Predsjednica  

Općinskog vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

 

KLASA: 400-06/25-01/013 

URBROJ: 2181-18-25-01  

Bol, 21.2.2025. 

 

 

 

Na temelju članka 57. Zakona o porezu na 

dohodak („Narodne novine“ broj: 115/16, 

106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 

114/23, 152/24), članka 2. Pravilnika o 

paušalnom oporezivanju djelatnosti 

iznajmljivanja i organiziranja smještaja u 

turizmu („Narodne novine“ broj: 1/19, 

1/20, 1/21,156/22, 1/24) te članka 31. 

Statuta Općine Bol (“Službeni glasnik 

Općine Bol” 3/21, 4/22), Općinsko vijeće 

Općine Bol na 1/2025 sjednici, održanoj 

21. veljače 2025. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza po krevetu, 

smještajnoj jedinici u kampu i 

smještajnoj jedinici u objektu za 

robinzonski smještaj 

 

 

I OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom odlukom određuje se visina 

paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj 

jedinici u kampu ili kamp odmorištu te 

smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski 

smještaj koji se nalaze na području Općine 

Bol. 

Visina paušalnog poreza određuje se ovisno 

o naselju unutar Općine Bol u kojem se 

nalazi soba, apartman i kuda za odmor 

odnosno kamp i objekt za robinzonski 

smještaj. 

II VISINA POREZA 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza po krevetu 

utvrđuje se ovisno o naselju u kojem se 

nalazi soba, apartman i kuća za odmor te 

iznosi: 
 

Visina paušalnog poreza po krevetu 

utvrđuje se ovisno o 

naselju u kojem se nalazi soba, 

apartman i kuća za odmor te 

iznosi: 

RB 

NASELJE VISINA PAUŠALNOG POREZA 

PO KREVETU (€) 

I. Bol 100,00 € 



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

4 

 

 

II. Murvica 100,00 € 

 

 

Članak 3. Visina paušalnog poreza smještajnoj 

jedinici u kampu ili kamp-odmorištu 

utvrđuje se te iznosi: 
 

Visina paušalnog poreza smještajnoj 

jedinici u kampu odnosno po 

smještajnoj jedinici u objektu za 

robinzonski smještaj utvrđuje se te iznosi: 

RB 

NASELJE VISINA PAUŠALNOG 

POREZA PO KREVETU (€) 

I. Bol 100,00 € 

II. Murvica 100,00 € 

 

 

III ROKOVI PLAĆANJA 

Članak 4. 

Rješenje o obvezi plaćanja godišnjeg 

paušalnog poreza donijeti će se do 28.02. 

tekuće godine s plaćanjem u jednakim 

predujmovima (obrocima) koji 

dospijevaju na naplatu zadnjeg dana u 

kvartalu odnosno 31.03, 30.06, 30.09. i 

31.12. u godini za tekuću godinu. 

IV NADLEŽNO POREZNO TIJELO 

Članak 5. 

Poslovi u vezi s utvrđivanjem i naplatom 

paušalnog poreza na dohodak od 

iznajmljivanja stanova, soba i postelja 

putnicima i turistima u kućama, 

kampovima i objektima za robinzonski 

turizam obavljat će nadležna ustrojstvena 

jedinica Porezne uprave Ministarstva 

financija. 

 

IV PRIJELAZNE I ZAVRŠNE 

ODREDBE 

Članak 6. 

U pogledu zastare prava na utvrđivanje i 

naplatu prihoda od poreza na dohodak od 

iznajmljivanja stanova, soba i postelja 

putnicima i turistima u kućama, 

kamovima i objektima za robinzonski 

turizam primjenjuju se odredbe Općeg 

poreznog zakona. 

Postupak naplate prihoda od prihoda od 

poreza na dohodak od iznajmljivanja 

stanova, soba i postelja putnicima i 

turistima u kućama, kampovima i 

objektima za robinzonski turizam provodi 

se sukladno odredbama Općeg poreznog 

zakona i Ovršnog zakona. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ Općine Bol 

 



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

5 

 

 

 

Predsjednica općinskog vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

KLASA: 400-06/25-01/014  

URBROJ: 2181-18-25-01 

Bol, 21.2.2025. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o 

predškolskom odgoju ( NN br. 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23),  i na 

temelju članka 31.   Statuta Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol br. 03/21, 

4/22)  Općinsko vijeće Općine Bol na 

1/2025 sjednici održanoj dana  21.veljače 

2025. godine donijelo je   

ODLUKU 

o cjeniku usluga Dječjeg vrtića „Mali 

Princ“ Bol  

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuju se mjerila za 

naplatu usluga Dječjeg vrtića „Mali princ“ 

koje plaćaju roditelji-korisnici, za djecu 

koja koriste program dječjeg vrtića, od 

kojih barem jedan ima prijavljeno  

prebivalište na području Općine Bol, za 

djecu koja koriste program dječjeg vrtića, 

a koja imaju prebivalište prijavljeno na 

području Općine Bol.  

 

Članak 2.  

Vrtić obavlja usluge predškolskog odgoja i 

naobrazbe te skrbi o djeci predškolske dobi 

ostvarivanjem programa sukladno 

važećem Godišnjem planu i programu.   

 

Članak 3.  

Redoviti program ostvaruje se kao 

petosatni, devetosatni i desetosatni 

program prema rasporedu utvrđenima 

Godišnjim planom i programom vrtića, te 

Pravilnikom o kućnom redu.  

Program pred škole organizira se u trajanju 

i prema rasporedu utvrđenim Godišnjim 

planom i programom vrtića i Ministarstva 

znanosti, obrazovanja i športa.  

Kraći program provodi se u zavisnosti od 

interesa roditelja za pojedini program.  

Kraći program se provodi u radnom 

vremenu dječjeg vrtića, a provode ga 

vanjski stručni suradnici ili djelatnici 

vrtića.  

 

Članak 4.  

Za redoviti program i program pred škole 

utvrđuje se ekonomska cijena dječjeg 

vrtića po djetetu u iznosu od 465,80 EUR 

mjesečno.   

 

Ekonomsku cijenu donosi 

načelnica/načelnik posebnom odlukom za 

svaku pedagošku godinu do 1.5. tekuće 

godine.  

 

Članak 5.  

Općina Bol  osigurava sredstva za hranu, 

didaktička sredstva i drugi potrošni 

materijal za rad sa djecom, sredstva za 

energiju, vodu i održavanje sanitarno 

higijenskih uvjeta te druge materijalne 

troškove za korisnike iz članka 1. ove 

odluke.  

Ostali korisnici plaćaju 

ekonomsku cijenu vrtića.  

Svi ostali korisnici dječjeg vrtića iz stavka 

2. ovog članka dužni su plaćati punu cijenu 

programa i ako dijete ne polazi dječji vrtić, 

osim u slučaju iz članka 7. ove odluke i u 

slučaju ispisivanja djeteta iz vrtića.  



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

6 

 

 

Korisnik iz stavka 2. ovog članka koji 

neopravdano ne plati program dva mjeseca 

u toku pedagoške godine automatski se 

ispisuje iz vrtića.  

Neplatišama programa će se provesti 

prisilna naplata prema odredbama Ovršnog 

zakona.  

 

Članak 6.  

 

Za redoviti program i program predškole 

cijena iz članka 5. ove odluke se smanjuje:  

- za djecu vojnih invalida Domovinskog 

rata 1 skupine za 100 %,  

- za smještaj drugog djeteta za 40 % za 

vrijeme dok je istovremeno upisano 

dvoje djece iz iste obitelji u dječji vrtić,  

- za istovremeni smještaj trećega i svakog 

idućeg djeteta iz iste obitelji za 100 %,  

- za djecu sa posebnim potrebama 

utvđenog III. Ili IV. stupnja oštećenja za 

100 %,  

- za samohrane roditelje za 50%, -za djecu 

bez roditelja za 100 %.  

Članak 7.  

Ako dijete ne polazi dječji vrtić zbog 

bolesti, mjesečna cijena redovitog 

programa i programa  predškole koje dijete 

pohađa se smanjuje razmjerno duljini 

bolovanja.  

Smanjenje cijene se obračunava po formuli 

(C : brd x zrd) gdje C označava cijenu 

mjesečnog programa vrtića, brd označava 

broj radnih dana vrtića u tom mjesecu, a 

zrd označava broj radnih dana koje je 

dijete moglo koristiti u tom mjesecu, a 

minimalno 20,00 eura mjesečno.  

Odobrenje za ovaj popust izdaje 

ravnateljica vrtića na osnovi dostavljene 

ovjerene ispričnice od nadležnog doktora u 

kojoj je navedeno od kada do kada je dijete 

bilo spriječeno pohađati vrtić zbog bolesti.  

Ispričnica se mora dostaviti u roku od 5 

dana od zaključenja bolovanja.  

 

Članak 9.  

Za kraći program dječjeg vrtića cijenu 

predlaže ravnateljica vrtića prema broju 

zainteresirane djece.  

Načelnik odobrava cijenu i donosi odluku 

da li tu cijenu za svu zainteresiranu djecu 

plaća Općina Bol ili roditelji.  

 

Članak 10.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

oda dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol, a primjenjuje se od 1. ožujka 

2025. godine.  

  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL  

Predsjednica:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

 

KLASA: 601-03/25-01/003 

URBROJ: 2181-18-25-01  

Bol, 21.2.2025. 

 

 

 

 

Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o 

pomorskom dobru i morskim lukama 

(Narodne novine, br. 83/23), čl. 21.  Plana 

upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Bol za razdoblje od pet 

godina odnosno od 2024. do 2028. godine 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 

2/2024) te članka čl. 31. Statuta Općine 

Bol („Službeni glasnik Općine Bol“, br. 

3/21, 4/22) Općinsko  



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

7 

 

 

Vijeće Općine Bol na 1/2025 sjednici 

održanoj dana 21. veljače 2025. godine 

donijelo je    

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za 

dodjelu dozvola  

za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru na području Općine Bol  

  

Članak 1.  

Na temelju provedenog Javnog natječaja 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

na području Općine Bol, KLASA: 342-

02/25-01/002, URBROJ: 2181-18-02-24-

01, od 31.1.2025. godine odabiru se 

najpovoljniji ponuditelji za dodjelu 

dozvola za obavljanje djelatnosti na 

pomorskom dobru na području Općine 

Bol, na vremensko razdoblje od 4 (četiri) 

godine, kako slijedi:  

  

Lokacija (13)  

  

K27  Montažni objekt do 8 m2 za prodaju 

zdrave hrane i zdravih napitaka i pića sa 

ekološkim certifikatom,  u šumici na plaži 

Zlatni rat na čest.zem.746/1 k.o. Bol uz 

obvezni najam montažnog objekta koji je 

imovina općine Bol  

  

Kala j.d.o.o., Kala 1, 21420 Bol, OIB: 

59331186692 - godišnja naknada  

5.600,00 EURA Lokacija (16)  

  

T3 sjeverno i južno od šetnice, kod 

ugostiteljskog objekta Marijan centar, na 

dijelu čestice zemlje 6072/2 i 734/2 k.o. 

Bol  

  

Sokol oprema d.o.o., Splitska 8, 21300 

Makarska, OIB: 54928152951- godišnja 

naknada  7.102,00 EURA   

  

Lokacija (58)  

 

K29a Tipski bankomat  (montažni objekt) 

u šumici na plaži Zlatni rat na čest.zem. 

746/1 k.o. Bol, uz obvezni najam objekta 

koji je u vlasništvu općine Bol  

  

EFT usluge d.o.o. Pile 1. broj 1, 10000 

Zagreb, OIB: 84735647755 - godišnja 

naknada  1.225,25 EURA  

  

Članak 2.  

Na temelju ove Odluke načelnica Općine 

Bol donijet će rješenja o davanju dozvola 

na pomorskom dobru.   

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Bol.“   

Predsjednica općinskog vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

KLASA: 342-02/25-01/009 

URBROJ: 2181-18-25-02  

Bol, 21.2.2025. 

 

 

 

 



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

8 

 

 

ODLUKE NAČELNICE 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne Novine broj 86/08, 61/11, 04/18, 

112/19)  i članka 51. Statuta Općine Bol 

("Službeni glasnik" Općine Bol broj 3/21, 

4/22) Općinska načelnica Općine Bol, 

donijela je  

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE BOL 

 

Članak 1.  

Ovim Planom prijma u službu u Općinu 

Bol (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje 

se prijam službenika i namještenika u 

službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Bol (dalje u tekstu: Jedinstveni upravni 

odjel) tijekom 2025. godine.  

 

Članak 2.  

Plan prijma sadrži:  

-stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 

u Jedinstvenom upravnom odjelu,  

-potreban broj službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme za 2025. godinu.  

-potreban broj službenika i namještenika 

na određeno vrijeme za 2025. godinu.  

-potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme za 2025. godinu.  

 

Članak 3.  

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 

u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban 

broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2025. godinu, 

potreban broj službenika i namještenika na 

određeno vrijeme za 2025. godinu i 

potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme za 2025. godinu utvrđuje 

se u Tabeli koja se nalazi i privitku i čini 

sastavni dio ovog Plana prijma.  

U 2025. godini, se planira zaposliti jednog 

službenika vježbenika na određeno 

vrijeme za obavljanje slijedećih poslova: 

- referenta komunalno-pomorskog redara 

 

Članak 4.  

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

 

KLASA: 024-01/24-01/047 

URBROJ: 2181-18-02-24-02 

Bol, 17.12.2024. 

OPĆINSKI NAČELNICA: 

 

Katarina Marčić 

 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE BOL ZA 

2025. GODINU 

 

Red. 

Br. 

Sistematizirana radna mjesta Stručna 

sprema 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje 

na dan 

31. 

12.2024. 

Potreban 

broj 

službenika/ 

namještenika 

za rad na 

Potreban 

broj 

službenika/ 

namještenika 

za rad na 

Potreban 

broj 

vježbenika 



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

9 

 

 

neodređeno 

vrijeme u 

2025. g. 

određeno 

vrijeme u 

2025. g. 

1. PROČELNIK 

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG 

ODJELA  

VSS 1 1 1 - - 

2. VIŠI SAVJETNIK 

ZA OPĆE I PRAVNE 

POSLOVE I 

DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI  

VSS 1 1 1 

- - 

3. VIŠI REFERENT ZA 

TEHNIČKE 

POSLOVE I 

KOMUNALNE 

DJELATNOSTI  

VŠS 1 - - - - 

4. REFERENT ZA 

TEHNIČKE 

POSLOVE I 

KOMUNALNE 

DJELATNOSTI 

SSS, 

VŠS 

1 1 1 - - 

5. VIŠI REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODSTVO  

VŠS 1 1 1 - - 

6. REFERENT ZA 

FINANCIJE I 

RAČUNOVODSTVO  

SSS 2 2 2 - - 

7. REFERENT ZA 

FINANCIJE 

SSS 1 1 1 - - 

8. REFERENT – 

KOMUNALNO - 

POMORSKI REDAR  

 

SSS 1 0 1 - 1 

9. REFERENT – 

PROMETNO - 

KOMUNALNI 

REDAR  

 

SSS 1 1 1 - - 

10. REFERENT – 

POLJOPRIVREDNI 

REDAR  

SSS 1 - - - - 

11. REFERENT – SSS 1 1 1 - - 



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

10 

 

 

ADMINISTRATIVNI 

TAJNIK 1 

12. REFERENT – 

ADMINISTRATIVNI 

TAJNIK 2 

 

SSS 1 1 1 - - 

13. REFERENT – 

POVJERENIK  

 

SSS 1 1 1 - - 

14. SPREMAČ  NKV 1 1 1 - - 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o sastavu 

stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika 

načelnika i članova Stožera civilne zaštite 

(NN 126/19), načelnica općine Bol je dana 

11. veljače 2025. godine donijela 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama odluke 

o imenovanju Stožera civilne zaštite 

općine Bol 

 

 

Članak 1. 

U članku 1. Odluke o imenovanju Stožera 

civilne zaštite općine Bol („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 8/2021), alineja 7. 

mijenja se na način da se: 

 

- Neva Kraljević, viša stručna savjetnica 

za koordinaciju djelovanja civilne zaštite u 

MUP, područni ured civilne zaštite Split, 

adresa stanovanja: Split, Teslina 19, 

telefon na poslu: 435-674, fax na poslu: 

260-258, mob: 091/4949099, e - mail: 

nkraljevic2@mup.hr, član - zbog 

umirovljenja, razrješuje članstva u Stožeru 

Civilne zaštite općine Bol, 

te da se za člana Stožera Civilne zaštite 

općine Bol, umjesto Neve Kraljević,  

imenuje: 

 

Daniela Roso, viša stručna savjetnica za 

koordinaciju djelovanja civilne zaštite u 

MUP, područni ured civilne zaštite Split, 

adresa stanovanja: Split, Moliških Hrvata 

1, tel/fax posao: 021 435 666, 260 258, E-

mail: droso2@mup.hr 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „ Službenom 

glasniku“ općine Bol. 

 

KLASA: 240-02/25-01/001 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 11.2.2025 

 

Načelnica općine Bol: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

mailto:droso2@mup.hr


21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

11 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 

51. Statuta Općine Bol (»Službeni 

glasnik« broj 03/21, 4/22), članka 10. 

Odluke o stipendiranju učenika i studenata 

(»Službeni glasnik« broj 06/23), Općinska 

načelnica Općine Bol je dana 23. siječnja 

2025. godine donijela 

 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za dodjelu 

novčane pomoći  učenicima i studentima 

u školskoj/akademskoj godini 2024/2025 

 

Članak 1. 

 

Raspisuje se natječaj za dodjelu novčane 

pomoći  učenicima i studentima na 

području Općine Bol u 

školskoj/akademskoj godini 2024/2025. 

 

Članak 2. 

 

Novčana pomoć se dodjeljuje u iznosu od :  

 

• 200,00 eura godišnje za sve 

srednjoškolce sa područja Općine 

Bol  koji se školuju izvan općine u 

školskim programima kojih nema 

na području Općine Bol. 

 

• 400,00 eura godišnje za sve 

redovne studente sa područja 

Općine Bol koji su prethodnu 

školsku ili akademsku godinu 

završili sa uspjehom do 3,49 

(prosjek ocjena). 

 

• 600,00 eura godišnje za sve 

redovne studente sa područja 

Općine Bol koji su prethodnu 

školsku ili akademsku godinu 

završili sa uspjehom od 3,50 do 

4,49 (prosjek ocjena). 

 

• 800,00 eura godišnje za sve 

redovne studente sa područja 

Općine Bol koji su prethodnu 

školsku ili akademsku godinu 

završili sa uspjehom od 4,50 do 

5,00 (prosjek ocjena). 

 

 

Novčana pomoć se isplaćuje  jednokratno 

za prethodnu školsku/akademsku godinu. 

 

Članak 3. 

 

Tekst natječaja bit će javno objavljen na 

oglasnoj  ploči Općine Bol i na službenim 

web stranicama Općine Bol 

www.opcinabol.hr, a sva ostala potrebna 

dokumentacija biti će pripremljena u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Bol. 

 

Članak 4. 

 

Zamolbe se podnose  u službenim 

prostorijama Općine Bol ili poštom 

preporučeno, na adresu Općina Bol, Loža 

15, Bol s naznakom »zamolba za dodjelu 

stipendija«, ili elektroničkim putem, 

zaključno sa danom  28. veljače 2025. 

godine. 

 

Članak 5. 

 

Komisija za dodjelu stipendija općinskog 

vijeća obavlja obradu prijava pristiglih na 

natječaj, a odluku o odabiru donosi 

općinska načelnica u roku od 30 dana od 

zaključenja natječaja. 

 

http://www.opcinabol.hr/


21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

12 

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u »Službenom 

glasniku« Općine Bol. 

 

KLASA: 604-01/25-01/001  

URBROJ: 2181-18-02-25-01  

Bol, 23.1.2025. 

 

 

Općinska načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 17. veljače 2025. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura Niki Kašljević, 

Murvica 16 a, Murvica, OIB: 

69834643113, za završeni sveučilišni 

prijediplomski studij Turizma. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 17. veljače  2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Niki 

Kašljević u iznosu od 200,00 eura. 

 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 

nagrada za završeni preddiplomski 

sveučilišni studij (prvostupnik)  u iznosu 

od 200,00 eura. 

 

Budući da je Nika Kašljević dostavila 

Diplomu Sveučilišta u Splitu, 

Ekonomskog fakulteta, Broj: 602-03/24-

14/3706 od 14. svibnja 2024. kojom se 

potvrđuje da je završila sveučilišni 

prijediplomski studij Turizma dana 08. 

veljače 2024. godine i time stekla 

akademski naziv Sveučilišna prvostupnica 

(baccalaurea) ekonomije, te da ima 

prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/022 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 17.2.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 



21. veljače 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 1/2025 

13 

 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ZAKLJUČAK O SUFINANCIRANJU POSLOVA 

OBNOVE ZEMLJIŠNE KNJIGE ZA K.O. BOL  ZA 2025. 

GODINU 

1 

2. ODLUKA O LOKALNIM POREZIMA OPĆINE BOL 1-3 

3. ODLUKA O VISINI PAUŠALNOG POREZA PO 

KREVETU, SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U KAMPU I 

SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U OBJEKTU ZA 

ROBINZONSKI SMJEŠTAJ 

3-5 

4.  ODLUKA O CJENIKU USLUGA DJEČJEG VRTIĆA 

„MALI PRINC“ BOL  

5-6 

5. ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH 

PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA ZA 

OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM 

DOBRU NA PODRUČJU OPĆINE BOL  

6-7 

ODLUKE NAČELNICE 

6. PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL OPĆINE BOL 

8-10 

7. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

O IMENOVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 

OPĆINE BOL 

10 

8. ODLUKA O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA 

DODJELU NOVČANE POMOĆI  UČENICIMA I 

STUDENTIMA U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ GODINI 

2024/2025 

11-12 

9. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

12 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


